附件1：
[bookmark: _GoBack]招标文件获取方式的说明
投标人获取文件的方式 现场领取、邮寄或网上获取 具体如下：
1.在公告规定的获取时间内，投标人到获取地点现场提供以下材料获取招标文件：
（1）投标人法定代表人自己领取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人二代身份证原件领取；
（2）投标人法定代表人委托他人领取的，凭法定代表人授权书及受托人二代身份证原件领取。
（3）加盖投标人公章的《文件获取登记表》（见附件）。
（4）获取地址：武汉市汉阳区龙阳湖东路特8号办公室二楼六室。
（5）售价：300元
2.在公告规定的获取时间内，投标人将以下材料及费用支付凭证发送至邮箱(863215427@qq.com)：
（1）将法定代表人身份证明书或法定代表人授权委托书原件扫面件（授权书还须加盖法定代表人签章或本人签名）；
（2）加盖投标人公章的《文件获取登记表》（见附件）扫描成PDF格式发送至指定邮箱；
（3）代理机构银行账户信息：
收款单位：湖北景祥咨询有限公司
开户行：中国民生银行股份有限公司武汉汉阳支行
账号：637763555
收款行号:305521005195
招标文件费用到账并根据投标人提交的《文件获取登记表》及相关材料后，向投标人发招标文件。

附件2：
法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：               年          月          日
经营期限：
姓名：                    性别：
年龄：                    职务：
系                                        （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

                   投标人：                       （盖单位章）
                                           年      月    日

附：法定代表人身份证复印件

法人代表委托书
招标代理和招标人：
兹授权          同志为我公司参加贵单位组织的编号为（项目编号）   的（项目名称）采购活动的投标代表人，全权代表我公司处理在该项目采购活动中的一切事宜。代理期限从     年   月   日起至     年   月   日止。
被授权人无转委托权。

授权单位（加盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
签发日期：      年    月   日

附：代理人工作单位：
职务：               性别：
身份证号码：
	粘贴被授权人身份证（复印件）

《文件获取登记表》
项目编号：
项目名称：
	供应商名称（加盖公章）

	供应商统一
社会信用代码

	供应商地址

	法定代表人姓名

	授权代表姓名

	联系电话

	电子邮箱

	登记时间
	           年   月   日

	授权代表签字